(Утверкддю>,
rенеральный дпректор

ПK-forfait>l (ЭПК-форфsйт)

.А. Рейзлин

Протокол ]аседания тендерной комисспп ТОО <ЭПК-fоrfаit,, (ЭПК-форфsйт)
по подв€денпю птогов закупк}l способом lапроса ценовых предложений

Место, дата и время проведения:
г. Костдrай, ул. Кяевская, 28, кабинет отдела договоров, 21.01.202l г., 09:30 ч

Секрсгаря комиссии Нуruанов Т.К. юриста ОД,

l. Полное HaloreHoBaHHe субъеrга естествеfiной монополии и почтовый адрес;
ТОО (ЭПК-fоrfаit" (ЭПК-форфайг), Костанайская область, г, Костанай, ул. Киевская. 28

з. полное наименование потенциальных поставllшков. представивlлIr( ценовые преJшожения до ист€чения
окоFIатеJIьною срока представления ценовых преJцожений, заявленtне шrrи цены на товары, работы, усrryги:
Потешцальrшми поставtlшками ценовые пре;шоженl.lя не представJIены.

4. Сведения об mклоненных ценовых предложенияlс с обоснованием прпчхн откJIонения

Ценовые предложен}iя не откJIонялись.

5. Сведения о побеlштеле закупок способом запроса ценовых предложеЕий
не шlrеется.

6. Сведения о потенциzlльном поставщике, заIurвшем второе место:
Не шrеется,

7. Сведешrя о cyli{Me и cpoKitx закJIючения договора о закупках в сл}л{ае, если закупки способом запроса
ценовых преlцоже }оtй состоялись:
Зацlш<а не состоялась.

Комиссией приrrято единогласное решение:
l. 3акупку способом запроса ценовых предлож€нllй пр}rзнать несостоявшейся по основаниям. предусмотенным
п'п. l п. l l l Правил осуществленЕя деятельности субъекrами естественных монополий. утверждеяных прика-
зом Мrттrсцlа вациовальной экономики Ресгryблики Казахстан от l3 авryста 2019 года N9 7З (rIредстав,,Iение
менее .ш)aх ценовых предложений);
Il. Проrl:звести закупку способом из одцого всточникц в соответствии с п/п. 2 п. l l2 вышеуказаньtх Правил.

Прелселата,rь комиссии: .Щ.Н. Аманrсулов

М.А. Мапьников

А.А. Шрамко

А.У. Бsш€нов

А.В. Ал€ксандрович

Т.К. Нугмянов

члены комиссии:

Секретврь комиссии:

теrrдерная комиссия в составе:
l. Прелселателя комиссии - АмаrDкулова ,Щ.Н. главного иIDкенера,
2. Ьена комиссrтл Мельнrд<ом М.А. - зам. фин. лшрекгора нача.lIьника ПЭО:
3. Ьена комиссlш Шрамко А.А. - начальника ОД:
4. Члена комиссии - Башенова А-У. - зам. начальника ПЮ:
5. tLпена комиссшл - Александrович А.В. специалиста ОМТС.

2. Наиrrrенованяе и номер прведенных закупок товаров. работ, усrryг способом запроса ценовых предложений:
Труба мегаллнческая d=325 мм; JYr 5 от 13.01.202l г.

Протокол ]аседаlrия теЕдерной комисснн ТОО <ЭПК-fогfаiЬl (ЭПК-форфsйт)
по подведению птогов закJaпкп способом Ilз одного псточника

.22" января 2()2l г

Секретаря комиссии Нугманов Т,К. - юриста ОД.

Повестка дня:
Выбор поставщика mваров (работ, усrryг) 5rказанrых в таблице (закупка J{9 5 от 13.01.202l г.)

Тендерная комисс}Ul рассмотрела ценовое предJIоженI,Iе, предстitвленное потенциалькым поставщиКОМ, И

приняла единоrласное решение провести закуп (заключшгь договор) способом в одного источнllка С ИП
кТюлькин С.А.> (ИИН 76033 l 30 |045).

I. Обоснование применения способа закупок из одного источника:
В соответствии с п/п. l п. 12l (закупки способом запроса ценовых предложений признаны
несостоявlцимися), п/п. 4 п. l22, п, l24 Правил осуществлен}u деятельЕости субъектами естественных
монополий, )пвержд€нных прtrказом Министра национальной экономики РК от l3.08.20l9 г. Jtb 73.

II. Краткое описание закупаемых товаров (работ, услуг):

lll. наямеt|омнве и местоЕжокдеЕие пот€нцимьною цоставщик4 с которым будет зак.шочен договор о
закупкж и цена такого договора:
ИП <Тюлькин С.А,)) (адрес: г. Костанай, ул. ЛермоIrюва l4ll, к. l5), на сумму 358 656 (триста пятьдесят
восемь тысяч шестьсот пятьдесfi шесть) теrге, с yIeToM Н,ЩС.

Прелселатель комиссип; .Щ.Н. Аманrсулов

М.А. Me"rbHlKoB

А.А. Шрsмко

А.У. Башенов

А.В. АлсксаЕдровпч

Т.К. Нугманов

члены комиссин:

Сумма,
выдеJlенвlя
для пкупа!

тсвге без
ндс

Суммr,
выде.ленн8я
для !акупа,

телге с
ндс

Наrмеповдяпе товrров (рдбот,

уФуг)
Ед
и]м. Кол-во

Цсяs,
тспге./ед. с

ндс

Сумма,
тенге с
ндс

з2.1 ф0 з62ltltO Труба .а. 325 сгепка б мм ГОСТ
l0705-80

v 12 29 lt88 з5t] 656

итого J5ll656

Секретарь комиссии:

г. костанай

Тендерная комиссия в составе:
l . Председателя комиссии - Амаrл<улова ,Ц,.Н. главного июкенера;
2. Члеtlа комиссии - Мельникова М.А. зам. фив. дирекгора начаьншса ПЭОl
3. Члена комиссии - Шрамко А.А. - начальника ОД;
4. Члена комиссии - Башенова А.У. за{естrтеля начальника ПЮ;
5. Члена комиссии - Алехсандрович А.В. Jпециалиста ОМТС.